86 in perpetuum scri/isi: imperpetuum /
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terris per uos repertis et reperiendis huiusmodi ómnibus el 
singulis gratiis, priu ileg iis, exem ption ibus, libertatibus, 
facultatibus, immunitatibus et indultis huiusmodi, quorum omnium 
tenores, ac si de uerbo ad uerbum presentibus insererentur, haberi 
uolumus pro sufficienter expressis et insertis, uti, potiri et 
gaudere libere et licite possitis ac debeatis in ómnibus et per 
omnia perinde ac si uobis ac heredibus et successoribus predictis 
specialiter concessa fuissent, motil, auctoritate, scientia et 
apostolice potestatis plenitudine similibus de specialis dono 
gratie indulgemus illaque in ómnibus et per omnia ad uos heredes 
ac successores uestros predictos extendimus pariter et ampliamus.

Non obstantibus constitutionibus et ordinationibus apostolicis 
necnon ómnibus illis que in litteris desuper editis concessa sunt. 
non obstare ceterisque contrariis quibuscunque. In illo a quo 
imperia et dominationes ac bona cuneta procedunt, confidentes 
quod dirigente Domino actus uestros, si huiusmodi sanctum et 
laudabile negocium prosequamini, breui tempore cum felicítate et 
gloria totius populi Christiani uestri labores et conatus exitum 
fe 1 icissimu m consequentu r.

Verum quia difficile foret presentes litteras ad singula queque 
loca, in quibus expediens fuerit, deferre, uolumus ac motu et 
scientia similibus decernimus quod illarum transumptis, manu 
publici notarii inde rogati subscriptis et sigillo alicuius persone 
in ecclesiastica dignitate constitute seu curie ecclesiastice 
munitis, ea prorsus fides in iudicio et extra ac alias ubilibet 
adhibeatur, que presentibus adhiberetur, si essent exhibite et 
ostense. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostre 
exhortationis, requisitionis, donationis, concessionis, 
assignationis, inuestiture, facti, constitutionis, deputationis, 
mandati, inhibitionis, indulti, extension is, ampliationis, 
uoluntatis et decreti infringere uel ei ausu temerario contraire. 
Si quis autem hoc attemptare presumpserit, indignationem 
omnipotentis Dei ac beatorum Petri et Pauli Apostolorum eius se 
nouerit incursurum.

Datum Rome apud Sanctum Petrum, anno Incarnationis 
Dominice millesimo quadringentesimo nonagésimo tertio. quinto 
Nonas Maii, Pontificatus nostri anno primo.

18 Bulas alejandrinas de 1493. Texto y  traducción

Bula Inter caetera de 4 de Mayo.

Alexander episcopus seruus seruorum Dei carissimo in Christo 
filio Fernando regi et carissime in Christo filie Elisabeth, regine 
Castelle, Legionis, Aragonum, Sicilie et Granate, illustrihus, 
salutem et apostolicam benedictionem.